professionali altamente qualificate.  

• L’azienda è sostenibile come dimostrano le certificazioni ambientali prodotte, l’impegno nel rispetto 
degli standard previsti e l’adozione di soluzioni e metodologie sostenibili. 

• L’offerta economica presentata è pari ad euro 102.000,00 (centoduemila/00 euro). 

GAMMA Tecno Hub srl 

• Il progetto si distingue per impatto visivo generale buono e ordinato. Apprezzato il grande ledwall 
(40 mq.) che cattura l’attenzione del visitatore per le dimensioni più che generose affiancato da due 
volumi anche questi di dimensioni tali da raggiungere le altezze massime consentite.

[...]

• L’azienda vanta una comprovata esperienza nel settore, supportata da un team di risorse 
professionali altamente qualificate. 

• L’azienda risulta sostenibile dal punto di vista ambientale come dimostrano le certificazioni 
prodotte. 

• L’offerta economica presentata è pari ad euro 99.900,00 (novantanovemilanovecento/00). 

EXPOSISTEM ALLESTIMENTI  

• Il progetto proposto si distingue per un concept di comunicazione altamente efficace e coinvolgente. 
Il claim scelto è incisivo, facilmente memorizzabile e perfettamente in linea con gli obiettivi di 
partecipazione di Apt Servizi alla manifestazione, assicurando altresì una chiara identificazione del

[...]

• L’azienda eccelle in termini di eco-sostenibilità, come attestato dalle certificazioni ambientali e 
dall’adozione di sistemi di gestione volti a ridurre l’impatto sull’ambiente, dimostrando un impegno 
concreto verso pratiche sostenibili. 

• L’offerta economica presentata è pari ad euro 101.000,00 (centounomila/00). 

C.G. EVENTI SRL 

• Il progetto proposto che prevede come elemento distintivo un ledwall di dimensioni grandi (32 mq.) 
di grande impatto, posto dietro all’area welcome, si presenta poco incisivo dal punto di vista 
comunicativo e, di conseguenza, poco efficace a catturare l'attenzione, non presenta infatti elementi

[...]

• L’azienda è sostenibile dal punto di vista ambientale come dimostrano le certificazioni prodotte. 
Buona e particolareggiata la relazione sull'adozione di pratiche ecosostenibili e rispetto dei criteri 
ambientali minimi. 

• L’offerta economica presentata è pari ad euro 104.600,00 (centoquattromilaseicento/00). 

INTEREXPO SRL 

• Il progetto pur non presentando elementi di particolare pregio è conforme alle esigenze di capitolato. 
Le altezze dei volumi proposti raggiungono quelle massime consentite, il ledwall previsto è di 
dimensioni generose (32 mq.).

[...]

• Azienda accreditata nel panorama fieristico italiano ed internazionale supportata da un proprio team 
di risorse professionali qualificate. 

• L’azienda è sostenibile dal punto di vista ambientale come dimostrano le certificazioni prodotte. 

• L’offerta economica presentata è pari ad euro 89.900,00 (ottantanovemilanovecento/00). 

Conclusioni 

A seguito di una valutazione comparata delle diverse proposte, il progetto allestitivo di Exposistem 
Allestimenti risulta essere il migliore grazie al forte impatto visivo, comunicativo e alla ottima 
organizzazione degli spazi, elementi tutti  fondamentali per il successo dell'esperienza espositiva.